controle,  limpeza e higienização de cozinhas,  despensas
das  unidades  educacionais,  em  conformidade  com  as
normas  técnicas  fixadas  pela  Secretaria  Municipal  de
Educação e Secretaria Municipal de Saúde – Departamento
de Vigilância Sanitária

VALOR TOTAL: R$6.025.936,00 (Seis milhões, vinte e
cinco mil novecentos e trinta e seis reais).

Nova Granada/SP, 22 de abril de 2025.
Luiz Augusto Salvador - Prefeito Municipal

...........................................................................................................